
 

  

WARUNKI ZGŁASZANIA I PRZYJMOWANIA UCZESTNIKÓW  

NA SESJE TESTOWE 

Zgłoszenia uczestnictwa w testach można dokonać jedynie pisemnie na załączonej karcie zgłoszenia 

i należy dostarczyć do siedziby naszej firmy lub przesłać pocztą bądź faxem. Zgłoszenia należy dokonać 

najpóźniej 3 dni przed planowanym terminem testów.  

Nie przyjmujemy zgłoszeń telefonicznie! Przez telefon można jedynie uzyskać informację o wolnych miejscach 

i wstępnie je zarezerwować, ale ostatecznie ważna jest kolejność otrzymywanych pisemnych zgłoszeń. 

W przypadku braku miejsca i nie przyjęcia kandydata na test, informacja jest przekazywana pisemnie najpóźniej 

na trzy dni robocze przed planowanym terminem sesji, z uwzględnieniem możliwości przeniesienia na najbliższy 

termin. Oczywiście takie zgłoszenie ma pierwszeństwo przy rezerwacji miejsca na kolejną sesję testową. 

Sesje testowe organizowane są w każdy piątek (możliwe jest zdawanie w innych dniach po wcześniejszym 

ustaleniu terminów za pośrednictwem telefonu lub maila). Wszelkie informacje na temat testów, ich terminach 

oraz cenach można zawsze uzyskać w siedzibie firmy lub telefonicznie, za pośrednictwem poczty elektronicznej 

czy faxem.  

Sesja testowa rozpoczyna się o godz. 9:00, a kończy o 16:00. Godzina przybycia na testy jest wcześniej 

uzgadniana ze zdającym.  

Prosimy o przestrzeganie ustalonych wcześniej godzin przybycia i punktualne pojawianie się na testy. 

Kandydat jest zobowiązany, przed wejściem na salę testową, do przedstawienia odpowiednich dokumentów 

identyfikacyjnych stwierdzających tożsamość. Dwa dokumenty powinny zawierać podpis i fotografię danej 

osoby. 

Płatności za testy, uczestnik musi dokonać najpóźniej trzy dni przed rozpoczęciem sesji, gotówką w siedzibie 

firmy lub przelewem na konto (potwierdzenie dokonanego przelewu firma nasza musi otrzymać do godz. 14.00 

ostatniego dnia płatności) !!! 

Jeżeli płatność nie zostanie uregulowana w żądanym terminie, uczestnik nie ma prawa przystąpienia do 

zdawania testów, a jego rezerwacja zostaje anulowana !!! 

Rezygnacja ze zdawania testów może nastąpić nie później niż 1 dzień roboczy przed ostatecznym terminem sesji 

testowej w Thomson Prometric.  

Jeżeli rezygnacja nastąpi w późniejszym terminie, uczestnik nie otrzymuje zwrotu poniesionych kosztów 

W przypadku wystąpienia trudności obiektywnych, Ośrodek Szkolenia Informatycznego Unizeto Technologies 

SA, zastrzega sobie prawo przesunięcia lub odwołania terminu sesji testowej, o czym zainteresowani kandydaci 

zostaną poinformowani odpowiednio wcześniej. 


